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Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu
Kędzierzyn-Koźle, 29- - 30-11-2013

Konkurencja 30 Mężczyzn, 100m dowolny Open
2013-11-30 Wyniki
Punkty: FINA 2010

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

Open

1. Paweł Gorgosz 98 Vega Dobrodzień 59.36 433 28.20 31.16
2. Mateusz ROMAN 00 MKS ZRYW Opole 1:00.07 418 28.38 31.69
3. Piotr Smoliński 98 UKS JUNIOR Kluczbork 1:01.54 389 28.78 32.76
4. Bartosz Młynarczyk 99 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:03.38 356 30.64 32.74
5. MARCIN KALIŃSKI 98 UKS 5plus1 Opole 1:04.15 343 31.22 32.93
6. Michał Sowiżdrzał 00 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:05.30 325 32.17 33.13
7. Michał LEWANDOWSKI 00 MKS ZRYW Opole 1:05.56 322 31.26 34.30
8. Marek Steier 00 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:07.12 300 31.70 35.42
9. MARCIN BZDZION 01 UKS 5plus1 Opole 1:08.02 288 32.69 35.33

10. RAFAŁ WYSZYŃSKI 01 UKS 5plus1 Opole 1:08.26 285 32.73 35.53
11. Marcin Adamów 00 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:08.78 278 32.02 36.76
12. Kamil Bryłka 99 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:09.81 266 32.68 37.13
13. Mateusz Pałka 99 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:09.93 265 33.38 36.55
14. Grzegorz Smoliński 00 UKS JUNIOR Kluczbork 1:10.17 262 33.02 37.15
15. Krzysztof Roegner 01 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:13.17 231 34.28 38.89
16. Marek Podborączyński 02 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:13.98 224 35.46 38.52
17. Michał SOKOLSKI 99 MKS ZRYW Opole 1:14.22 221 34.27 39.95
18. Kacper Krasicki 00 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:14.94 215 36.87 38.07
19. Grzegorz CYBIŃSKI 01 MKS ZRYW Opole 1:15.67 209 36.82 38.85
20. Maciej Matyjasek 02 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:16.01 206 36.91 39.10
21. Aleksander Marszałek 00 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:16.66 201 36.48 40.18
22. Hubert Jaszczyszyn 02 UKS JUNIOR Kluczbork 1:18.51 187 37.13 41.38
23. Kacper Karwot 01 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:19.85 178 38.05 41.80
24. ADAM LEŃCZUK 01 UKS 5plus1 Opole 1:20.14 176 38.96 41.18
25. Jakub Cielontko 02 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:20.94 171 38.72 42.22
26. Adrian Jainta 02 Vega Dobrodzień 1:23.82 154 40.48 43.34
27. MATEUSZ WARZYC 02 UKS 5plus1 Opole 1:24.30 151 38.96 45.34
28. Florian Wanisz 02 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:24.38 151 41.13 43.25
29. Michał Grzegorczyk 01 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:24.46 150 40.82 43.64
30. MACIEJ ROŻNIATOWSKI 02 UKS 5plus1 Opole 1:25.87 143 41.05 44.82
31. Krzysztof Lis 02 UKS JUNIOR Kluczbork 1:27.85 133 42.33 45.52
32. GRZEGORZ CHINCZEWSKI 01 UKS 5plus1 Opole 1:28.08 132 39.64 48.44
33. Jakub Nakonieczny 02 UKS JUNIOR Kluczbork 1:28.32 131 42.34 45.98

DYSKW. Jakub Stawarz 01 MMKS Kędzierzyn-Koźle O-4

11 lat i młodsi

1. Marek Podborączyński 02 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:13.98 224 35.46 38.52
2. Maciej Matyjasek 02 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:16.01 206 36.91 39.10
3. Hubert Jaszczyszyn 02 UKS JUNIOR Kluczbork 1:18.51 187 37.13 41.38
4. Jakub Cielontko 02 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:20.94 171 38.72 42.22
5. Adrian Jainta 02 Vega Dobrodzień 1:23.82 154 40.48 43.34
6. MATEUSZ WARZYC 02 UKS 5plus1 Opole 1:24.30 151 38.96 45.34
7. Florian Wanisz 02 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:24.38 151 41.13 43.25
8. MACIEJ ROŻNIATOWSKI 02 UKS 5plus1 Opole 1:25.87 143 41.05 44.82
9. Krzysztof Lis 02 UKS JUNIOR Kluczbork 1:27.85 133 42.33 45.52

10. Jakub Nakonieczny 02 UKS JUNIOR Kluczbork 1:28.32 131 42.34 45.98

12 - 13 lat

1. Mateusz ROMAN 00 MKS ZRYW Opole 1:00.07 418 28.38 31.69
2. Michał Sowiżdrzał 00 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:05.30 325 32.17 33.13
3. Michał LEWANDOWSKI 00 MKS ZRYW Opole 1:05.56 322 31.26 34.30
4. Marek Steier 00 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:07.12 300 31.70 35.42
5. MARCIN BZDZION 01 UKS 5plus1 Opole 1:08.02 288 32.69 35.33
6. RAFAŁ WYSZYŃSKI 01 UKS 5plus1 Opole 1:08.26 285 32.73 35.53
7. Marcin Adamów 00 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:08.78 278 32.02 36.76
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Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu
Kędzierzyn-Koźle, 29- - 30-11-2013

Konkurencja 30, Chłopców, 100m dowolny, 12 - 13 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

8. Grzegorz Smoliński 00 UKS JUNIOR Kluczbork 1:10.17 262 33.02 37.15
9. Krzysztof Roegner 01 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:13.17 231 34.28 38.89

10. Kacper Krasicki 00 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:14.94 215 36.87 38.07
11. Grzegorz CYBIŃSKI 01 MKS ZRYW Opole 1:15.67 209 36.82 38.85
12. Aleksander Marszałek 00 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:16.66 201 36.48 40.18
13. Kacper Karwot 01 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:19.85 178 38.05 41.80
14. ADAM LEŃCZUK 01 UKS 5plus1 Opole 1:20.14 176 38.96 41.18
15. Michał Grzegorczyk 01 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:24.46 150 40.82 43.64
16. GRZEGORZ CHINCZEWSKI 01 UKS 5plus1 Opole 1:28.08 132 39.64 48.44

DYSKW. Jakub Stawarz 01 MMKS Kędzierzyn-Koźle O-4

14 - 16 lat

1. Paweł Gorgosz 98 Vega Dobrodzień 59.36 433 28.20 31.16
2. Piotr Smoliński 98 UKS JUNIOR Kluczbork 1:01.54 389 28.78 32.76
3. Bartosz Młynarczyk 99 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:03.38 356 30.64 32.74
4. MARCIN KALIŃSKI 98 UKS 5plus1 Opole 1:04.15 343 31.22 32.93
5. Kamil Bryłka 99 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:09.81 266 32.68 37.13
6. Mateusz Pałka 99 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:09.93 265 33.38 36.55
7. Michał SOKOLSKI 99 MKS ZRYW Opole 1:14.22 221 34.27 39.95


